DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 133, DE 2 DE FEVEREIRO D E 2015.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.185

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução
nº 306, de 04 de julho de 2012,

R E S O L V E :

Art. 1º EXONERAR dos respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores do Gabinete do Deputado Manoel Queiroz, retroativo a 1º de fevereiro de 2015:

EVERALDO BARBOSA DOS SANTOS AP-01
JOSE VALDONEZ FERREIRA GONCALVES AP-01
LUCILENE BERNARDO NETO AP-01
IVONETE DA SILVA MARCILE AP-02
JETRO BENICIO DA COSTA AP-02
EDSON BARBOSA DOS SANTOS AP-03
FERNANDO RODRIGUES CARDOSO AP-04
AILTON QUEIROZ DA SILVA AP-06
ANDRE LOPES DE AGUIAR AP-06
RAIMUNDO GILMAR MARTINS CONCEICAO AP-07
POLIANA MARCAL E SILVA AP-11
CIRO ESTRELA NETO AP-12
ELISANGELA MESQUITA SOUZA AP-12
VANDERLENE LIMA DE SOUSA AP-17
ANGELITA BARBOSA DOS SANTOS AP-19
DEVALDO COELHO DE SOUZA AP-19
GASPAR DOS REIS DA SILVA AP-19
GILDECY SILVIA RIBEIRO AP-19
LEONICE MORAES SILVA AP-19
LILIA KLEDIA FELIX ARAUJO AP-19
LUANA SILVA FERREIRA AP-19
MADALENA BATISTA MOTA AP-19
MARILENE MACEDO ARRAIS AP-19
OLIVIA CHRISTINA NUNES DE SOUZA AP-19
RAIMUNDO ALVES DA SILVA JUNIOR AP-19
WALTENIR DE SOUZA SANTOS AP-19

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2015.

Deputado OSIRES DAMASO
Presidente